
Číslo položky Typ automatického kávovaru Měrná jednotka
Předpokládaný počet kusů pro 

vzorový příklad
Technická specifikace (minimální technické požadavky na daný typ 

kávovaru)
Nabízený typ výrobků dodavatelem 

Hypertextový odkaz na nabízený typ kavávovaru pro 
kontrolu splnění technických požadavků

Cena za 1 kus bez DPH Cen za 1 ks včetně DPH
Celková cena bez DPH za 

přepdokládaný počet kusů/balení 
Cena DPH

Celková cena včetně DPH za 
přepdokládaný počet kusů 

Použití mleté kávy
Kovová páka filtru
Tlak minimálně 15 barů
Nastavení množství vody
Zásobník na vodu minimálně 0,75l
2 šálky kávy najednou
Mlýnek na zrnkovou kávu
Čerpadlo minimálně 15 barů
Objem nádržky na vodu minimálně 1,9l
Objem zásobníku na zrnkovou kávu minimálně 250g
Zásobník kávového odpadu minimálně 16 porcí
Program proplachu  a odvápnění
Minimálně 3 úrovně intenzity kávy
Výsledná kává: minimálně espresso
Příprava dvou káv najednou
Funkce automatického vypnutí
Mlýnek na zrnkovou kávu 
Čerpadlo minimálně 15 barů
Objem nádržky na vodu minimálně 1,9l
Objem zásobníku na zrnkovou kávu minimálně 250g
Zásobník kávového odpadu minimálně 16 porcí
Program proplachu a odvápnění
Minimálně 3 úrovně intenzity kávy
Výsledná kává: minimálně espresso, capuccino
Systém rozvodu mléka ( mléčný systém )
Program na čištění mléčného systému
Elektronický displej
Možnost vložení filtru pro filtraci vody
Nastavitelná teplota kávy
Funkce horké vody
Nastavení hrubosti mletí
Nastavení množství kávy
Příprava dvou káv najednou
Funkce automatického vypnutí
Mlýnek na zrnkovou kávu
Čerpadlo minimálně 15 barů
Objem nádržky na vodu minimálně 2,3l
Objem zásobníku na zrnkovou kávu minimálně 500g
Zásobník kávového odpadu minimálně 25porcí
Program proplachu  a odvápnění
Minimálně 3 úrovně intenzity kávy
Výsledná káva: minimálně espresso, capuccino, Latte machiato
Systém rozvodu mléka ( mléčný systém )
Program na čištění mléčného systému
Elektronický displej
Možnost vložení filtru pro filtraci vody
Natavitelná teplota nápojů
Funkce horké vody
Nastavení hrubosti mletí
Nastavení množství kávy
Příprava dvou káv najednou
Počet šálků za den minimálně 150
Počet kávových specialit minimálně 20
Funkce automatického vypnutí
Mlýnek na zrnkovou kávu
Napojení na vodovodní řád
Objem zásobníku na zrnkovou kávu minimálně 1000g
Minimálně 60 porcí kávy/1hod 
kávovar může disponovat kompatibilní ledničkou na mléko, ale není to 
podmínkou
Systém rozvodu mléka ( mléčný systém )
Funkce horké vody
Automatický čistící program na mléčné cesty
Horké mléko
Program proplachu  a odvápnění
Minimálně 3 úrovně intenzity kávy
Výsledná káva minimálně: espresso, capuccino, Latte machiato
Systém rozvodu mléka ( mléčný systém )
Program na čištění mléčného systému
Elektronický displej
Možnost vložení filtru pro filtraci vody
Natavitelná teplota nápojů
Funkce horké vody
Nastavení hrubosti mletí
Nastavení množství kávy
Příprava dvou a nebo více káv najednou
Horká mléčná pěna
Počet kávových specialit minimálně 20
Funkce automatického vypnutí

Maximální rozměry: šířka  29 cm, hloubka 48 cm, výška 50 cm 
(zadavatel přistoupil ke stanovení rozměrů z důvodu maximální 
kapacity prostoru, kam mají být kávovary umístěny)

7.
Vodní filtr kompatibilní s dodávaným 

typem automatického kávovaru
ks 60 X Dr Coffee X 490,00 Kč 592,90 Kč 29 400,00 Kč 6 174,00 Kč 35 574,00 Kč

Sazba DPH

https://www.delonghi.com/cs-
cz/manuals/pakov%C3%BD-kavovar-ecp-33-21-

w/p/ECP33.21.W

Příloha č. 2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Vzorový příklad

1.
Pákový kávovar (maximální cena za 

1 kus 3.200,- Kč bez DPH)
ks 2 DeLonghi - Pákový kávovar ECP33.21.W

2.
Automatický kávovar na zrnkovou 

kávu (maximální ceba za 1 kus 
20.000,- Kč bez DPH)

ks 10 F08 41 638,80 Kč 239 918,80 Kč

3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 6 400,00 Kč 1 344,00 Kč 7 744,00 Kč

https://dr-coffee.cz/dr-coffee-f10/

https://dr-coffee.cz/dr-coffee-h08/ 19 828,00 Kč 23 991,88 Kč 198 280,00 Kč

3.
Automatický kávovar na zrnkovou 

kávu (maximální ceba za 1 kus 
32.500,- Kč bez DPH)

ks 20 F10

4.
Automatický profesionální kávovar 
na zrnkovou kávu (maximální ceba 

za 1 kus 50.000,- Kč bez DPH)
ks 4 F11PRO Plus 26 543,16 Kč 152 939,16 Kč

27 266,00 Kč 32 991,86 Kč 545 320,00 Kč 114 517,20 Kč 659 837,20 Kč

https://dr-coffee.cz/coffee-express/  
https://shop.coffeelimit.cz/cs/lednice-na-mleko/442-

lednicka-na-mleko-cl-mc13-cerna.html

https://dr-coffee.cz/dr-coffee-f11/ 31 599,00 Kč 38 234,79 Kč 126 396,00 Kč

74 000,00 Kč 89 540,00 Kč 148 000,00 Kč 31 080,00 Kč 179 080,00 Kč

21%

Legenda k vyplnění vzorového příkladu:
Dodavatel vyplní pouze žlutě označená pole.
Ostatní pole se vyplňují automaticky.
Sloupec "E" obsahuje min. technické parametry, který daný typ kávovaru musí splňovat.
Do sloupce "F" dodavatel uvede název nabízeného výrobku.
Do sloupce "G" uvede dodavatel hypertextový odkaz, kde bude zadavatel moci ověřit, zdali nabízené výrobek splňuje min. technické parametry.
Do sloupce "H" uvede dodavatel jednotkovou cenu, v případě kávovarů pak do této ceny započítá i cenu odvápňovacích prostředků pro daný typ kávovaru na 24 měsíců při 
běžném provozu.
Výsledná nabídková cena dodavatele je uvedena v zeleném poli.
Dodavatel není oprávněn měnit vzorce v buňkách či jinak zasohovat do jinak barevně označených polí!

1 053 796,00 Kč

221 297,16 Kč

1 275 093,16 Kč

Celková cena bez DPH

Celková cena DPH

Celková cena včetně DPH

5.

Plně automatický kávovar na 
zrnkovou kávu vhodný do 
gastronomických provozů 

(maximální ceba za 1 kus 180.000,- 
Kč bez DPH)

ks 2 Coffeeexpress + Lednice (celková cena za sadu)


